PREFEITURA DE

DE MÃOS DADAS COM VOCE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.09.12.2.

SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER

Tendo presente o Edital de Julgamento e resultado da licitação na

modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.09.12.2, cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE 10 (DEZ)

ARENINHAS TIPO II, CAMPO DE 38,0M X 26,0 COM VESTIÁRIOS NO

MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO DE

ENGENHARIA, com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e

alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA

N° 2022.09.12.2, tipo menor preço global, e ADJUDICO o objeto A. empresa: LC

PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA — EPP com valor global de R$ 3.808.352,40

(tees milhões, oitocentos e oito mil, trezentos e cinquenta e dois reais e quarenta

centavos).

Ao Setor Contábil Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do contrato no prazo

indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE, ESTADO

DO CEARÁ, 09 DE DEZEMBRO DE 2022.

Rochellteg on Rocha de Oliveira
CPF: 950.120.443-04

SECRETARIO DE ESPORTE E LAZER

President° Castelo Branco, n 5100. Centro, CEP - 62880-060, CNPJ 23.555 196'0001-86 t85) 3336 6045 I (85t 3336 6015

41D prefe,turadeHorizonte 0 prefeitura horizonte 41) www.horizonte.ce.gov.br